ПРОТОКОЛ №3

заседания совета по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимате льства при главе Яковлевского муниципального района

с. Яковлевка 17.07.2019 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Первый заместитель главы Администрации
Яковлевского муниципального района

ЧЛЕНЫ СОВЕТЫ:
А.А. Коренчук

Директор ООО «Водокацал-Сервис»,
заместитель председателя Совета
Начальник отдела экономического развития
Администрации Яковлевского муниципального района

Технический директор ООО «Семь пятниц»

Директор ООО «Яковлевский райзаготохотпром»

М.И. Обытоцкий

Ю.С. Шамрай

А.А. Кашин

А.И. Мурыкина

Повестка дня:

1. Отчет исполнения «дорожной карты» (плана мероприятий) по внедрению

Стандарта деятельност|; органов местного самоуправления по обеспечению

благоприятного инвестиционного климата на территории Яковлевского муниципального

района на 2019-2020 годы (по срокам реализации на июль 2019 года).

2. Общес гвенная экспертиза всех разделов «дорожной карты» (плана мероприятий)

по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению

благоприятного инвестиционного климата на территории Яковлевского муниципального

района на 2019-2020 годы (за первое полугодие 2019 года).

3. Разное.

1. По первому вопросу выступал Ю.С. Шамрай - начальник отдела экономического

развития Администрации Яковлевского муниципального района с информацией о

промежуточных результатах работы по реализации Стандарта деятельности ОМСУ по

обеспечению благоприятного инвестиционного климата Яковлевского муниципального

района.

Выступили: Обытоцкий М.И.

Решили; 1. Информацию принять к сведению.

2. По второму вопросу выступал Ю.С. Шамрай - начальник отдела экономического

развития Администрации Яковлевского муниципального района с предложением оценить

проделанную работу по «дорожной карте».

Выступили: Мурыкина А.И., Кашин А.А.

Решили: 1. Мероприятия «дорожной карты» по сроку исполнения 1 полугодие 2019

года считать полностью реализованными.

Первый заместитель глава Администрации
Яковлевского муниципального района А.А. Коренчук